loteamento ou desmembramento não aprovado. 

04 — Apresentar o projeto e não concluir, no prazo de 02 (dois) anos, a 

execução as obras especificadas no ato da aprovação do parcelamento. 

§ 1°— A multa a que se refere o caput do Artigocorresponderá a 1.500 (mil e 

quinhentas) UFM (Unidade Fiscal do Município) de Tamarana, e serã lançada sem 

prejuízo das demais sanções previstas em Lei. 

§ 2°— O pagamento da multa não eximirá o responsável das demais 

combinações legais, nem sana a infração, ficando o infrator na obrigação de